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Vedtak: 
Trondheim kommune viser til Finansdepartementets høringsnotat av 18.06.2015, og avgir følgende 
høringsuttalselse:  
 

 Trondheim kommunes primære standpunkt er at en endring av eiendomsskatteloven slik 
som beskrevet i høringsnotat fra Finansdepartementet ikke kan støttes. Kommunens syn 
begrunnes slik: 

o En omlegging som beskrevet medfører betydelige inntekstbortfall for kommunene. 
For Trondheims vedkommende medfører endret regelverk et inntektsbortfall på 25-
30 millioner. 

o Inntektsbortfallet er ikke foreslått finansiert. Det innebærer at kommunene enten 
må redusere sine utgifter gjennom kutt i tjenesteproduksjonen, eller kommunens 
øvrige eiendomsskatteytere må ilegges økt skatt.  

o Grensesnittet mellom hva som skal inngå i skattegrunnlaget og hva som ikke skal 
inngå oppleves lite gjennomtenkt, og kan virke konkurransevridende.  

 Vannkraftanlegg skal betale skatt som i dag, vindkraftanlegg kan det se ut til 
at i det vesentlige fritas for beskatning 

 Overføringslinjer for elektrisk kraft inngår i skattegrunnlaget, mens 
overføringslinjer for data fritas. 

 

 Trondheim kommunes sekundære standpunkt er at iverksettelse av den nye ordningen må 
utsettes inntil;   

o Kommunene som rammes av endringen i form av lavere inntekt fra eiendomsskatt 
blir kompensert gjennom økte overføringer fra staten.  

o Det gis en grundigere gjennomgang og avklaring på hvilken metode som skal 
benyttes for å avgrense hva som skal inngå i skattegrunnlaget for dagens ”verk og 
bruk”, og hva som skal trekkes ut. Særlig bør det nye regelverket avklare den 
eiendomsskatterettslige stillingen til vindkraftverk, samt ulike overføringslinjer.  
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Behandling: 
Elin Marie Andreassen (FrP), forslag pva FrP og H 
Alternativt forslag: 
Trondheim kommune viser til Finansdepartementets høringsnotat av 18.6.2015, og avgir 
følgende høringsuttalelse: 
 
Trondheim kommune støtter departementets forslag om at arbeidsmaskiner m.v. i verk og 
bruk skal trekkes ut av grunnlaget for beregning av eiendomsskatt. 

Det nye regelverket må avklare hvilken metode som skal benyttes for å avgrense hva som 
skal inngå i skattegrunnlaget for dagens ”verk og bruk”, og hva som skal trekkes ut. Særlig 
bør det nye regelverket avklare den eiendomsskatterettslige stillingen til vindkraftverk, samt 
ulike overføringslinjer.  
 

Votering 
Ved alternativ votering mellom innstillinga og Andreassens forslag, ble innstillinga vedtatt 
mot 4 stemmer (3H, FrP) avgitt for Andreassens forslag. 
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